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Aktia Säästövakuutus

Kun tavoittelet sijoituksillesi
hyvää tuottoa pitkällä
aikavälillä, on tärkeää, että voit
reagoida niin ympäröivän
maailman kuin omien tarpeidesi
muutoksiin. Aktia
Säästövakuutus on helppo ja
verotuksellisesti tehokas
ratkaisu pitkäaikaiseen
säästämiseen itsellesi, lapsillesi
tai lapsenlapsillesi.

Miten sinä haluat sijoittaa?
Aktia Säästövakuutuksen sisällä voit valita sinulle sopivan tavan sijoittaa. Voit sijoittaa 
säästösi täyden palvelun varainhoitorahastoihin, joissa hyödyt Aktia Pankin 
varainhoitopalveluista eikä sinun tarvitse itse osallistua sijoituspäätösten tekoon. Voit 
halutessasi myös rakentaa yhdessä asiantuntijoidemme kanssa laajaan 
sijoituskohdevalikoimaamme perustuvan allokaation sen mukaan millaista tuottoa 
tavoittelet, kuinka suuria riskejä olet valmis ottamaan ja minkälainen sijoitushorisonttisi on.

Joustavat ehdot
• Teet joko kertasijoituksen tai säästät säännöllisesti.
• Voit vaihtaa sijoituskohteita vakuutuksen sisällä veroitta ja kuluitta sopimusaikana. 

Vaihtoja ei tarvitse ilmoittaa verotuksessa.
• Voit nostaa säästöjäsi osittain tai kokonaan sopimusaikana.

• Vakuutuksen tuotto on liitetty valitsemiesi sijoituskohteiden kehitykseen. Kertyneestä 
tuotosta maksat pääomatuloveroa vasta noston yhteydessä.

• Säästövakuutukseen liittyy aina kuolemanvaraturva, jonka suuruus on 100 % 
säästöistä. Voit nimetä ja muuttaa edunsaajia vakuutuksen voimassaoloaikana.
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Säästä lapselle
Säästövakuutus on hyvä tapa säästää myös lapselle, lapsenlapselle tai vaikka
kummilapselle. Kun aikajänne on pitkä, joustava ja verotehokas vakuutussopimus
elää mukana tarpeiden ja tilanteen muuttuessa. Yhteen sopimukseen voi kanavoida
säästöjä eri lähteistä, esimerkiksi eri henkilöiltä tai vaikka lapsilisistä. Vakuutuksella
voi tehdä useampia säästösuunnitelmia eri käyttötarkoituksiin, esimerkiksi
ajokorttia,  ensiasuntoa tai harrastusta varten. 

Perintösuunnittelun avuksi
Kun sinulle on kertynyt varallisuutta, voit Aktia Säästövakuutuksen avulla itse
suunnitella, miten haluat vakuutussäästösi jakautuvan nimeämällä vakuutuksen
edunsaajat*. Edunsaajamääräyksen avulla voit siirtää varallisuutta jälkipolville ilman
testamenttia. Edunsaajat saavat varat nopeasti käyttöönsä kuolintapauksen
sattuessa. Vakuutuskorvausta voidaan käyttää esimerkiksi perintöverojen
maksamiseen.

* Edunsaajamääräystä tehdessä tulee huomioida rintaperillisten oikeus lakiosaan ja perillisten 
yhdenmukainen kohtelu.

Valvova viranomainen 
Finanssivalvonta, Snellmaninkatu 6, PL 103, 00100 Helsinki Puh. 09 183 5360, www.finanssivalvonta.fi

Hinnasto

Sijoituskulu 0 % vakuutusmaksusta

Vuotuinen hallinnointikulu 0,35 % vakuutussäästöstä

Nostokulu 1 % nostettavasta säästöstä, 60 
kuukauden jälkeen 0 %

Sijoituskohteista peritään hinnaston mukaiset hallinnointi- ja
säilytyspalkkiot, sekä mahdolliset merkintä- ja lunastuskulut.

Tämä on mainos. Sijoituskohteiden arvo saattaa nousta tai laskea eikä niiden 
historiallinen arvonkehitys ole tae tulevasta tuotosta. Aktia Henkivakuutus Oy ei 
takaa sijoituskohteille tuottoa tai sijoitetun pääoman säilymistä. Vakuutuksen 
myöntää Aktia Henkivakuutus Oy, jonka asiamiehenä Aktia Pankki Oyj toimii. Aktia 
Henkivakuutus Oy on Aktia Pankki Oyj:n täysin omistama  tytäryhtiö.

Tämä ei ole täydellinen selvitys säästövakuutuksesta. Tutustu myös huolellisesti 
vakuutuksen tuotetietoihin ja vakuutusehtoihin.
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